ผู้ให้บริการยางที่น่าเชื่อถือของสมาคมอุตสาหกรรมจีน บริษัทค้ายางสิบอันดับแรกของจีน
ตลอดจนผลิตภัณฑ์แบรนด์ระดับชาติ และของมณฑลกวางตุ้ง โรงงานหลายแห่งได้รับการยอมรับและรับรองโดย
บริษัทล้อยางระดับสากล และมาตรฐาน ISO รวมถึงการท าการค้าตลาดล่วงหน้าในสิงคโปร์ โตเกียว และเซียงไฮ้
ตั้งแต่ปี 2022 (พ.ศ.2565) GKR ได้จัดตั้งกลุ่มอุตสาหกรรมยางตามแนวคิดการปฏิวัติว่าด้วย “การท า
อุตสาหกรรม การรวมกลุ่ม การท าการตลาด และความเป็นสากล” ขยายการด าเนินงานไปทางตะวันตกและทางใต้
ของจีน มีการปฏิรูปและการพัฒนาพ้ืนที่เกษตรกรรมด้วยมุมมองระดับนานาชาติ มีการด